
Stow.Zw.Przemyska.1.2023 Bydgoszcz 06.02.2023r.

dotyczy: postępowanie przetargowe „Przebudowa ulicy Przemyskiej wraz z włączeniem do istniejącej 
kanalizacji deszczowej w obszarze działek o nr ew. 158/4, 33/31, 33/32 obręb 42 oraz nr ew. 173/2, 172/1 
obręb 36 w Bydgoszczy”

Zamawiający:
Stowarzyszenie zwykłe pn. „Budowa ulicy Tranowej”
ul. Tranowa 1; 85-435 Bydgoszcz

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 1

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający  działając  zgodnie  z  przepisami  art.  284   ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniem jakie wpłynęło od potencjalnych
oferentów, publikuje poniżej przedmiotowe pytanie, wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1
Czy z uwagi, iż malowanie będzie wykonywane na kostce betonowej zamawiający wyrazi zgodę na zmianę
technologii na cienkowarstwową?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologi malowania na cienkowarstwową.

Pytanie nr 2
Proszę o zamieszczenie geologii.

Odpowiedź
Zamawiający zamieszcza opinię geotechniczną.

Pytanie nr 3
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że istnieje możliwość odbioru ostatecznego robót oraz rozliczenia zadania
w terminie krótszym niż wskazany w SWZ – 19 tygodni.

Odpowiedź
Zamawiający  potwierdza,  że  istnieje  możliwość  odbioru  ostatecznego  robót  oraz  rozliczenia  zadania  w
terminie krótszym niż wskazany w SWZ – 133 dni (19 tygodni od dnia zawarcia umowy).

Pytanie nr 4
Ze względu na okres ferii zimowych, Wykonawcy mają utrudnione zadanie w uzyskaniu w terminie ofert od
podwykonawców. Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 15.02.2023r.

Odpowiedź
Zamawiający  ze  względu  na  zamieszczenie  opinii  geotechnicznej  oraz  w  związku  z  prośbą  Wykonawcy
przesuwa termin składania i otwarcia ofert (układ godzinowy bez zmian) na dzień 13.02.2023r.

Zamawiający działając zgodnie z przepisami art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż zmienia się:

1) termin składania i otwarcia ofert z 09.02.2023r. na 13.02.2023r., układ godzinowy pozostaje bez zmian.
2) termin związania z ofertą z 10.03.2023r. na 14.03.2023r.

tym samym zmianie ulegają odpowiednie zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia, odpowiedzi i informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia.


